2020年 4月吉日

eisu 生

保護者 各位

県統一テスト会

土曜テスト・三重県統一テストの日程変更について

拝啓 春暖の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は eisu の教育方針にご理解とご協力を

賜り、厚くお礼申し上げます。また、土曜テスト・三重県統一テストをご受験いただき、誠にありがとうござ

います。

 さて、このたび諸般の事情に鑑み、以下の通り、テストの日程を変更することといたします。ご不便をおか

けいたしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

〈日程変更〉

テスト 変更前 変更後

第 2回土曜テスト 5月 9日（土） 5月 23日（土）

第 3回土曜テスト 6月 6日（土） 6月 13日（土）

〈eisu生対象〉

第 2回県統一テスト実施期間

6月 6日（土）

～6月 13日（土）

6月 20日（土）

～6月 27日（土）

〈公開日〉

第 2回県統一テスト
6月 13日（土） 6月 27日（土）